
UCHWAŁA NR XXXIII/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki gruntu nr 177/5 – obręb Łopuchowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie gruntu -działki nr 177/5 oznaczonej w księdze wieczystej jako grunty 
rolne zabudowane oraz grunty orne, zabudowane budynkiem dawnej szkoły, o kształcie regularnym, zbliżonym 
do trapezu  o wymiarach ok. 60m., 98m., 58m., 73m., o pow. 5413 m2 położonej  pod adresem: 16-080 
Tykocin, Łopuchowo, dla której Sąd Rejonowy IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
o numerze BI1B/00151094/6  będącej własnością ( wspólność łączna) Mieczysława Gadamera, Wojciecha 
Wasilewskiego, Mariusza Waszczeniuka - wspólników spółki cywilnej, położoną w obrębie ewidencyjnym 
Łopuchowo,w licytacji komorniczej prowadzonej przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym 
w Białymstoku Ewę Szeremietiew-Kurza w dniu 08.03.2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DC71E7-BB73-4B2D-A6A5-A380C3545AEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


